ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VINH HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số: 182/QĐ-UBND Vinh Hưng, ngày 05 tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận danh hiệu “Gia đình văn hóa” năm 2019 cho các gia đình

thuộc Khu dân cư thôn Phụng Chánh 2

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VINH HƯNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phƣơng;

Căn cứ Luật thi đua, khen thƣởng;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của

Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”,

“Làng văn hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

Theo đề nghị xét tặng danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2019 của Trƣởng

Khu dân cƣ thôn Phụng Chánh 2,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 336/389 gia đình thuộc Khu dân cƣ thô n Phụng Chánh

2 đạt danh hiệu “Gia đình văn hóa” năm 2019 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, Trƣởng Khu dân cƣ thôn Phụng

Chánh 2, các cá nhân, tổ chức có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Nhƣ Điều 3;

- Lƣu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Huy

DANH SÁCH CÔNG NHẬN ĐẠT DANH HIỆU

GIA ĐÌNH VĂN HÓA NĂM 2019 THÔN PHỤNG CHÁNH 2

(Kèm theo Quyết định số: … /QĐ-UBND ngày … tháng … năm 2019

của UBND xã Vinh Hưng)

Xóm Đông Giáp (1)

1.  TRẦN THỊ HUẾ

2.  NGUYỄN TĂNG

3.  NGUYỄN SÁO

4.  BÙI HỮU VINH

5.  BÙI HỮU TỲ

6.  HẦU NGUYÊN

7.  NGUYỄN THỊ SƢƠNG

8.  NGUYỄN ĐƢ́C PHÚC

9.  NGUYỄN ĐƢ́C LƢU

10.  PHAN NGẪN

11.  NGUYỄN THỊ THẺO

12.  NGUYỄN THỊ NHÙNG

13.  HỒ ÁNH

14.  BÙI HỮU XUÂN

15.  PHAN THỊ TUYẾT MAI

16.  BÙI LỮNG

17.  BÙI THỊ THIỀM

18.  NGUYỄN THỊ MIÊN

19.  TRẦN PHƢỚC

20.  TRẦN THỊ NHƢ

21.  BÙI HỮU CHÍNH

22.  NGUYỄN ĐƢ́C CHU

23.  TRẦN DƢỢC

24.  BÙI XUỔNG

25.  BÙI HỮU NGHỆ

26.  BÙI THỊ DI

27.  PHAN THỊ QUẾ

28.  BÙI NGỌC

29.  NGUYỄN THỊ CẦM

30.  NGUYỄN CƢƠNG

31.  NGUYỄN THỊ GÁI

32.  NGUYỄN LỆ

33.  NGUYỄN ĐƢ́C NHÂN

34.  NGUYỄN THỊ MƢỢNG

35.  DƢƠNG LIÊU

36.  DƢƠNG SỎI

37.  NGUYỄN THIẾU

38.  NGUYỄN KHÁNH

39.  HỒ THỊ GÁI

Xóm Tân Giáp 1 (2)

40.  TRƢƠNG VĂN DŨNG

41.  TRẦN VĂN ĐỤT

42.  HOÀNG VĂN KỸ

43.  NGUYỄN ĐÌNH ĐÀI

44.  NGUYỄN XUÂN BÌNH

45.  NGUYỄN VĂN TUẤN

46.  HẦU ĐƢ́C LỢI

47.  NGUYỄN ĐƢ́C NHẬT

48.  NGUYỄN BẠCH TÀU

49.  NGUYỄN TÂY

50.  BÙI THÍCH

51.  NGUYỄN NHẬT QUANG

52.  NGUYỄN ĐÌNH PHÚC

53.  TRẦN VĂN NGUYỆT

54.  HẦU VĂN ÁNH

55.  BÙI THỊ TRÂN

56.  TRẦN HƢ̃U PHƢỚC

57.  BÙI NGỌC ĐƢỜNG

58.  BÙI HỮU NGUYỆN

59.  TRẦN CƢ

60.  NGUYỄN QUANG

61.  NGUYỄN MUA

62.  TRẦN ĐÌNH THUẤN

63.  HẦU THỊ VIÊN

64.  NGUYỄN KỆ

65.  LƢƠNG VĂN TRÍ

66.  BÙI HỮU MINH

Xóm Tự Giáp (3)

67.  NGUYỄN ĐƢ́C THÀNH

68.  NGUYỄN ĐẠT

69.  HỒ CƢƠNG

70.  HỒ NGHÊ

71.  NGUYỄN ĐƢ́C THẮNG

72.  NGUYỄN ĐƢ́C TIẾN

73.  TRƢƠNG VINH

74.  LÊ THỊ SÁU

75.  NGUYỄN ĐƢ́C TRAI

76.  NGUYỄN ĐÌNH TỪ

77.  NGUYỄN ĐƢ́C RÊ

78.  NGUYỄN ĐÌNH TƢ̉U

79.  NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

80.  LƢƠNG NHÂN

81.  DƢƠNG VĂN OANH

82.  NGUYỄN ĐƢ́C HỒNG

83.  NGUYỄN ĐƢ́C CẤU

84.  NGUYỄN ĐỨC DƢƠNG

85.  NGUYỄN ĐƢ́C CHINH

86.  NGUYỄN ĐƢ́C CƢ

87.  NGUYỄN ĐƢ́C HIỆP

88.  NGUYỄN NHÂN

89.  NGUYỄN NGHIÊM

90.  NGUYỄN XUÂN ANH

91.  NGUYỄN XUÂN ĐĂNG

92.  NGUYỄN THỊ THÍ

93.  NGUYỄN HOÀNG NAM

94.  NGUYỄN THỊ TRANG

95.  NGUYỄN ĐỨC TÁNH

96.  TRẦN VĂN TRỰC

97.  NGUYỄN THỊ DỤC

Xóm Thị Giáp (4)

98.  NGUYỄN ĐÔI

99.  NGUYỄN THÀNH

100.  NGUYỄN DŨNG

101.  HOÀNG VĂN KHAI

102.  NGUYỄN THỊ QUÝT

103.  VÕ ĐÔNG

104.  VÕ CƢỜNG

105.  VÕ MẠNH

106.  VÕ THẺ

107.  TRẦN XÊ

108.  NGUYỄN THỊ SEN

109.  PHAN TRÍ

110.  NGUYỄN TẠ

111.  NGUYỄN THỊ THUYỀN

112.  MAI KHIÊM

113.  NGUYỄN THỊ THẨM

114.  NGUYỄN CHIẾN

115.  TRẦN THỊ XUYẾN

116.  NGUYỄN ĐƢ́C CƢ

117.  NGUYỄN ẤN

118.  NGUYỄN NHỚ

119.  NGUYỄN ĐƢ́C TRỌNG KIM

120.  LÊ ĐƢ́C SỸ

121.  NGUYỄN ĐƢ́C GIÁC

122.  TRƢƠNG THỊ BÊ

123.  TÔ THỊ NHUNG

124.  NGUYỄN VĂN LÂN

125.  NGUYỄN ĐÌNH CHÔNG

126.  NGUYỄN CHÓT

127.  MAI THỊ XÍ

128.  HOÀNG THÀNH THẮNG

129.  NGUYỄN VĂN BẢO

130.  NGUYỄN ĐƢ́C ĐẠT

131.  MAI ANH TÙNG

132.  NGUYỄN VĂN PHỐ

133.  NGUYỄN QUYẾT

Xóm Trung Giáp (5)

134.  NGUYỄN HÀO

135.  NGUYỄN NÉM

136.  NGUYỄN THỊ TUYẾT

137.  NGÔ LỢI

138.  BÙI HỮU NHUẪN

139.  NGUYỄN THỊ CHUYÊN

140.  HỒ VĂN THOẠI

141.  BÙI HỮU KHẢN

142.  TRẦN THỊ ĐẾN

143.  VÕ THỊ HỒNG

144.  TRẦN ĐÌNH NHU

145.  NGUYỄN PHIÊN

146.  NGUYỄN DƢỢC

147.  NGUYỄN MINH

148.  BÙI HỮU THÍ

149.  BÙI HỮU QUỐC

150.  NGUYỄN ĐƢ́C VINH

151.  NGUYỄN NHẬN

152.  NGUYỄN ĐƢ́C HOÀI TRANH

153.  TÔN THẤT KÝ

154.  TRẦN ĐÌNH KHẮC

155.  LÊ THỊ BỔN

156.  TRẦN THỊ TÂM

157.  LƢƠNG DUY PHÚC

158.  LƢƠNG THỊ SANG

159.  NGUYỄN XUÂN DUỆ

160.  NGUYỄN XUÂN LÝ

161.  TRẦN THỊ MẬN

162.  NGUYỄN XUÂN ANH

163.  TRẦN ĐÌNH VẪN

164.  TRẦN ĐÌNH TÂN

165.  TRẦN ĐÌNH CHÍNH

166.  TRẦN VĂN MƢ̀NG

167.  TRẦN THỊ GIỜ

168.  TRẦN ĐÌNH NAM

169.  NGUYỄN XUÂN QUỐC

170.  NGUYỄN ĐỨC KY

171.  NGUYỄN THỊ QUÝT

172.  NGUYỄN XUÂN UẨN

173.  PHẠM QUANG

174.  NGUYỄN ĐƢ́C VINH

175.  NGUYỄN XUÂN CƢ

176.  HỒ THỊ NĂNG

177.  BÙI THỊ HIỂU

178.  PHAN BANG

179.  NGUYỄN ĐƢ́C DUY

Xóm Hựu Giáp 1 (6)

180.  NGUYỄN MUA

181.  ĐỖ NGỌC SÚY

182.  TRẦN DUY CẦN

183.  NGUYỄN VĂN LINH

184.  NGUYỄN ĐƢ́C TIẾN

185.  TRẦN THỊ NGẠC

186.  HOÀNG THỊ MIÊN

187.  HẦU SINH NẪM

188.  HẦU PHÚC HẬU

189.  HẦU SINH MẪN

190.  TRẦN THỊ UÔNG

191.  HỒ VĂN CHINH

192.  NGUYỄN THỊ QUĂNG

193.  NGUYỄN THỊ BÊ

194.  HẦU VĂN HÒA

195.  PHAN LƢ̣

196.  TRẦN THANH CƢỜNG

197.  NGUYỄN ĐƢ́C KHÓA

198.  TRẦN VĂN ĐĂNG

199.  NGUYỄN THỊ ĐINH

200.  ĐOÀN THỊ CHANH

201.  BÙI THỊ LIỆU

202.  NGUYỄN THỊ KÍT

203.  NGUYỄN NGHỈ

204.  NGUYỄN THỂ

205.  ĐẶNG THỊ BƢỚM

206.  TRƢƠNG ĐÁO

207.  TRƢƠNG CẢNG

208.  TRƢƠNG ẤU

209.  TRẦN ĐÌNH SOA

210.  NGUYỄN ANH

211.  TRẦN MINH HOÀNG

212.  HẦU XUÂN LỘC

213.  HẦU ÚT

214.  TRẦN ĐÌNH NGÔ

215.  NGUYỄN PHÁN

216.  HẦU VĂN CHỚ

217.  PHAN LỘC

218.  NGUYỄN TRUYỆN

219.  TRẦN SƠN Y

220.  HỒ THIỆN

221.  LÊ NHƢ CÔNG

222.  HỒ CẢNH

Xóm Bến  Đò (7)

223.  TRƢƠNG THỊ DƢỠNG

224.  TRƢƠNG DŨNG

225.  TRẦN THỊ MÀNG

226.  NGUYỄN THẢO

227.  TRƢƠNG KHÁNH

228.  TRƢƠNG PHƢƠNG

229.  NGUYỄN CU

230.  CAO MINH PHỤNG

231.  TRƢƠNG TUẤN

232.  NGUYỄN VĂN BINH

233.  HOÀNG NGỌC THÀNH

234.  TÔN THẤT ĐỎ

235.  NGUYỄN THỊ CHÁU

236.  TRƢƠNG THỊ MƢỢNG

237.  NGUYỄN MINH

238.  HUỲNH MINH

239.  CAO THỊ NGỌC LAN

240.  TRẦN ĐÌNH THOẢNG

241.  TRẦN ĐÌNH NHẤT

242.  TRƢƠNG THỊ XOAN

243.  NGUYỄN THỊ ÁNH HỒNG

244.  TRƢƠNG THỊ THU

245.  NGUYỄN XUÂN THẠCH

246.  TÔN THẤT VUI

247.  NGUYỄN CHÍ THANH

248.  TÔN THẤT LỘC

249.  HOÀNG NGỌC TIẾN

250.  NGUYỄN THỊ MÃNH

251.  NGUYỄN THỊ HƢỜNG

252. M MAI THỊ HIỆP

253.  NGUYỄN VĂN ĐÀO

254.  HOÀNG TRỌNG MINH

Xóm Tân Giáp 2 (8)

255.  DƢƠNG LIỀN

256.  NGUYỄN THỊ XÊ

257.  TRẦN ĐÌNH NAM

258.  NGUYỄN VÀO

259.  HUỲNH THÂN

260.  LƢƠNG VĂN ĐƢ́C

261.  NGUYỄN KHẾ

262.  TRẦN ĐÌNH QUANG

263.  NGUYỄN THỊ HIỀN

264.  NGUYỄN ANH

265.  LA VĂN SINH

266.  BÙI HỮU TÚY

267.  NGUYỄN ĐÌNH DƢ

268.  HỒ THIỆN

269.  NGUYỄN TÂM

270.  LƢƠNG THUYÊN

271.  HỒ NGÔ

272.  TRƢƠNG THÍNH

Xóm Đông Lang (9)

273.  BÙI NHIÊN

274.  PHẠM HOÀNG BẢO THI

275.  PHAN THỊ BÔNG

276.  HẦU THỊ DIỄM KIỀU

277.  NGUYỄN ĐỨC CƢ

278.  NGUYỄN THỊ THẺ

279.  NGUYỄN ĐỨC TUẤN

280.  CAO ĐÔNG

281.  HẦU DŨNG

282.  HẦU VĂN TRỌNG

283.  PHAN VŨ

284.  NGUYỄN GIẢNG

285.  BÙI THANH LONG

286.  HỒ VĂN HÙNG

287.  TÔN THẤT HIỆP

288.  ĐOÀN THỊ HUÊ

289.  NGUYỄN SAO

290.  NGUYỄN NGỌC SƠN

291.  PHẠM VUI

292.  NGUYỄN QUANG

293.  NGUYỄN HỮU NẪM

294.  NGUYỄN CƢỜNG

295.  TÔN THẤT SƠN

296.  TÔN THẤT NAM

297.  BÙI THỊ PHƢƠNG

298.  NGUYỄN THỊ QUY

299.  BÙI CƢ

300.  NGUYỄN ĐỨC TẾ

301.  NGUYỄN THỊ NHẠN

302.  HẦU THỊ HIỀN

303.  TRẦN THỊ CON

304.  HOÀNG THỊ THOẢNG

305.  HẦU ĐINH

306.  LÊ TỰ NGỌC

307.  TRẦN DẦN

308.  NGUYỄN VĂN CHO

309.  NGUYỄN THẨM

310.  NGUYỄN THI

311.  NGUYỄN XU

312.  NGUYỄN THỊ MẾN

313.  CAO NAM

314.  TRẦN MINH

315.  NGUYỄN MẠNH HÙNG

316.  PHẠM THỊ THÙY

317.  CAO MINH VƢƠNG

318.  NGUYỄN THỊ HỒNG

319.  TRƢƠNG SÁCH

320.  TRƢƠNG THỊ LỢI

321.  BÙI CHINH

322.  NGUYỄN XUÂN THIỆU

323.  NGUYỄN VĂN TRÍ

324.  TÔN THẤT GIẢNG

325.  BÙI LỒNG

326.  BÙI LU

327.  NGUYỄN THỊ SẼ

328.  TRẦN THỊ GÁI

329.  NGUYỄN THỊ BIẾU

330.  NGUYỄN ĐÌNH HÀ

331.  NGUYỄN THỊ SƢƠNG

332.  NGUYỄN THỊ DUNG

333.  BÙI THỊ HIỀN

334.  TRẦN THỊ QUÊN

335.  BÙI THỊ THU

336.  BÙI DÀI

Tổng cộng: 336/389 gia đình

Tỷ lệ: 86,37%

		2019-11-06T15:52:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Vinh Hưng<vinhhung.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!